
Hero Max Havelaar tartinade de
noisette-cacao
En remplacement: 617.227

Art. Nr. 631.227

Poids brut 0.970 KG

Poids net 0.680 KG

Conditionnement Verre

Stockage non réfrigéré

Conservation 6 mois

Dénomination spécifique Tartinade de noisette-cacao

Informations pour la vente et le stockage

1 ST = 1 ST 1 KAR = 6 ST

1 PAL = 672 ST

Remarque de stockage:
Conserver au sec et à l’abri de la lumière à une température entre 18 et 22°C.

Informations nutritionnelles

Ovo-lacto-végétarien
Lacto-végétarien
Sans gluten

Ingrédients

sucre brut de canne, huile de tournesol, huile de coco, cacao en poudre basse en graisse 8.3%, NOISETTES 5.1%, LAIT
ÉCRÉMÉ EN POUDRE, beurre de karité, beurre d'illipé, émulsifiant (LÉCITHINES DE SOJA), extrait de vanille. PEUT CONTENIR
DES TRACES DE: NOIX DE MACADAMIA, AMANDES ET PISTACHES. Sucre, cacao, extrait de vanille: conformes aux standards
du commerce équitable Fairtrade. 57% du poids total. Dont sucre, cacao avec bilan de masse.
www.fairtrademaxhavelaar.ch/bilandemasse.Sans huile de palme.
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Pays de production

Pays de production: Suisse (CH)

Allergènes

Non Peut contenir Oui
Céréales contenant du gluten ×
Crustacés ×
Œufs ×
Poisson ×
Arachides ×
Soja ×
Protéine de lait ×
Lactose ×
Amandes ×
Noisettes ×
Noix (Juglans regia) ×
Noix de cajou ×
Noix de Pécan ×
Noix du Brésil ×
Pistaches ×
Noix de Macadamia ou du Queensland ×
Céleri ×
Moutarde ×
Graines de sésame ×
Anhydride sulfureux et sulfites (>= 10 mg/kg) ×
Lupins ×
Mollusques ×

Certifications produit

Certifications produit
Fairtrade ×
Beelong C
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Valeur nutritionnelle

par 100g
Énergie 2401 kJ
Énergie 573 kcal
Matières grasses 38 g
- dont acides gras saturés 17 g
Glucides 52 g
- dont sucres 51 g
Fibres alimentaires 3.2 g
Protéines 4.7 g
Sel 0.08 g

Date de création: 10.09.2025
 

Nos produits peuvent être soumis à des modifications de formule. Sont déterminantes les indications figurant sur
l’emballage du produit.
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